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Bros Płatkil Na Myszy I Szczury 100g

Cena 9,06 zł

Numer katalogowy 5904517329256

Kod producenta 5904517329256

Waga 100

Opis produktu
Bros Płatkil Na Myszy I Szczury 100g - Opis Produktu

Płatkil na myszy, szczury oraz nornice do stosowania w pomieszczeniach mieszkalnych, gospodarczych oraz terenach
otwartych. Produkt skutecznie zwalcza uciążliwe gryzonie już w 1 dawce. Preparat zawiera składniki mumifikujące do
spowolnienia rozkładu i ograniczenia nieprzyjemnego zapachu. Atrakcyjny wygląd dla gryzoni i wygodna forma produktu.

Bardzo skuteczny środek gryzoniobójczy w formie zatrutego ziarna do zwalczania myszy i szczurów.
Zawiera silnie wabiącą przynętę i wykazuje skuteczność już po jednokrotnym spożyciu.
Działa z kilkudniowym opóźnieniem, dzięki czemu szkodniki nie kojarzą trutki ze śmiercią innych osobników.
Wykazuje działanie mumifikujące i zawiera substancję bitrex zapobiegającą przypadkowemu spożyciu przez ludzi i zwierzęta
domowe.
Wyjątkowo atrakcyjny dla gryzoni dzięki aromatowi zboża.
Baza pokarmową preparatu są starannie wyselekcjonowane ziarna zbóż, a forma trutki trafia w naturalne upodobania gryzoni
do ziaren.

Bros Płatkil Na Myszy I Szczury 100g - Dane Techniczne

Opakowanie 100g

Bros Płatkil Na Myszy I Szczury 100g - Sposób Użycia

Myszy: wykładać w porcjach do 50 g na każde 10 m2
Szczury: wykładać do 100 g ziarna na każde 10 m2
Ostateczne wytępienie szkodników następuje po ok. 10-15 dniach od wyłożenia preparatu

Dodatkowe Informacje

Preparat dla użytku profesjonalnego Bros patkil na myszy i szczury jest przeznaczony do zwalczania myszy domowej (mus
musculus), oraz szczura wędrownego (rattus norvegicus) wewnątrz i wokół budynków. Wykładać w miejscach występowania
gryzoni, niedaleko ich kryjówek (w miejscach suchych i zacienionych, pod sprzętami, w narożnikach ścian)
Nie dotykać preparatu gołymi dłońmi - należy używać rękawic. Granulat umieścić w płytkim naczyniu i uzupełniać co 2 - 3 dni
tak długo, aż zwierzęta zaprzestaną pobierania, w przeciwnym wypadku nie wszystkie gryzonie zostaną usunięte
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